
Číslo nabídky: 202311169ODI 

Nabídka: „Rozvoj MA – Přidání pásma 13 " 

K rukám: 

  Michal Berounský 
náměstek pro techniku a rozvoj 

                                                                                     Integrovaná doprava středočeského kraje 
                                                                                                                         Sokolovská 100/94    

186 00 Karlín 

Nabízející: Operátor ICT, a.s. 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně 
další subjekty.  

Předmět nabídky 
Předmětem nabídky je Rozvoj MA – Přidání pásma 13, dle smlouvy „Smlouva o poskytování služeb 
multikanálového odbavovacího systému“, uzavřené 15. 1. 2018.  

Přidání pásma 13 

V rámci nově realizovaných linek bude nově možné cestovat linkami PID do pásma 13. Do aplikace je nutné 
pásmo 13 přidat k výběru aktivace pásem časového a jednorázového jízdného, stejně tak do nastavení 
doporučování jízdenek. 

Dále je nutné provést úpravy v doporučování jízdného v případě vyhledaných spojů na kartě 'Klasické' a 
návrhy alternativního jízdného při obdržení informace o jízdném ke spojům na kartě 'Rozšířené'. 

Pro pásmo 13 platí stejné omezení prodeje předplatného jízdného jako pro nynější pásma 10 až 12, tj. aby 
bylo dodrženo, že jízdné "Neplatí pro vnitrokrajské cesty na území Libereckého kraje, Královehradeckého 
kraje, Pardubického kraje a Kraje Vysočina". 

Zároveň v příloze zasíláme aktuální CP/TP – přehled všech jízdních dokladů doplněných o 13 tarifní pásmo. 
Ještě mám upozornit OICT na úpravu stávajících časových kuponů. Pokud má někdo zakoupen časový 
kupon pro všechna vnější pásma je třeba jim doplnit i 13 tarifní pásmo. Nebude tedy doplněno jen do nově 
zakoupených časových kuponů, ale i do stávajících časových kuponů. 

Výčet úprav:  
• úpravy v tarifním kalkulátoru 

o ke stanicím v pásmu 13 přidat číslo pásma a nový piktogram 
• úpravy v MA 

o přidat nový piktogram pro pásmo 13, který je shodný s grafikou pásma 12 
- časové jízdné 
- jednorázové jízdné 
- nastavení doporučování jízdného 

o upravit doporučování jízdného 
- na kartě 'Klasické' 
- na kartě 'Rozšířené' pro alternativní jízdné 



 

 2 

 
Cenová nabídka 

Předpokládaný rozsah: 

Název položky Sazba / J 
bez DPH v Kč 

Jednotka 
(J) Počet J Sazba celkem  

bez DPH v Kč 

 6.000,- Kč MMD MD 6 8 48 000,- Kč 

Celková cena v Kč 
bez DPH    48 000,- Kč 

 

Platební podmínky 

Cenová nabídka nezahrnuje úpravu související s případným umístěním aplikace v AppGallery a platí jako 
celek, nelze ji dělit na jednotlivé body. 

Podmínky akceptace 

Akceptace bude probíhat na základě článku 5 Smlouvy. 

Doba plnění a místo plnění 

Termín realizace požadavků dle zadání a dodání upravených aplikací k ověření a akceptaci je nejpozději do 
10.12.2023. Uvedený termín platí v případě objednání prací do 13.11.2023.. 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 30.11.2023 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 

 

 
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
V Praze dne 9.11.2023 

 
 

              
 
 

                                                                                             _______________________ 
                                                                                                                                         Ing. Jan Znamenáček 

                                                                                                               předseda představenstva 
 

 
 

PŘÍLOHY 
Bez příloh 


	Číslo nabídky: 202311169ODI
	Nabídka: „Rozvoj MA – Přidání pásma 13 "
	Nabízející: Operátor ICT, a.s.
	Předmět nabídky
	Výčet úprav:

	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Podmínky akceptace
	Doba plnění a místo plnění

	Kontaktní a další informace
	PŘÍLOHY

		2023-11-09T17:48:00+0100
	Ing. Jan Znamenáček




